
Or.SO-0135/27/2003 

ZARZĄDZENIE NR 27/2003 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 30 czerwca 2003 r

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu osnowy poziomej III klasy i 
wysokościowej IV klasy oraz założenie tej osnowy zgodnie z zatwierdzonym projektem dla gminy 
Łukta w powiecie ostródzkim . 

Na podstawie art. 20a ust l i 2 ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 
2002 r. Nr.72 póz. 664 ) oraz § 1 , § 2 ust. 1 ,§ 4 ust 1 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 
czerwca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz 
trybu jej pracy( Dz U. Nr 82 poz 743) w celu obiektywnego przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego zarządzam co następuje: 

§1

1. Powołuję komisję w składzie: 
1/ Józef Butkiewicz - Geodeta Powiatowy, 
2/ Jan - Tomasz Malinowski - Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji,  
3/ Jerzy Kański - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  
4/ Edward Andrzej Rosiński- Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury, 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuję - Józefa Butkiewicza, a na Sekretarza - Jana   Tomasza 
Malinowskiego, 

§2

W pracach komisji w charakterze rzeczoznawcy będzie uczestniczyć Krzysztof Hordejuk -Dyrektor 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie, 

§3

Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia, 

§4

l .Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania,. 
2. Komisja Przetargowa kończy działalność w dniu podpisania umowy z oferentem,  którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, 

 
§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 


